
Duomenų lapai

TextFlow 12

Patogūs apsauginiai akiniai, Stiklų tamsinimas: CLEAR

Užsakymo data

Užsakymo numeris 096200 CLEAR

GTIN 4062406400750

Produktų klasė 01C

Aprašymas

Modelis:
Šiuolaikinio dizaino apsauginiai akiniai užtikrina patikimą lęšių apsaugą nuo dulkių, purvo ir kitų
pavojingų svetimkūnių. Dėl gerai apgalvoto ir plono dizaino akiniai taip pat gali būti derinami
su kitomis AAP (pvz., veido kaukės, ausinės). Danga suteikia dėvinčiajam apsaugą nuo smūgių
ir pasižymi atsparumu įbrėžimams (KN sertifikatas). Galima reguliuoti tiek lankelio ilgį, tiek
pasvirimo kampą, todėl jas galima individualiai pritaikyti bet kuriai galvos formai. Be to, minkšti
komponentai lankelio gale ir nosies srityje užtikrina dėvėjimo komfortą net dirbant ilgesnį laiką.
Standartas:
EN 166; EN 170
Tiekimo sudėtis:
Apsauginiai akiniai tiekiami su dėklu Nr. 096937.

Techninis aprašymas

Stiklų medžiaga Polikarbonatas

Stiklo žymėjimas 2C-1,2 HO 1FTKN

UV apsauga standartinė

stiklų danga nesubraižomi

stiklų danga nesubraižomi

Rėmelio žymėjimas HO EN166 FT CE

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:13 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Rėmelio savybės
Reguliuojamas kojelių

posvyrio kampas

Rėmelio savybės Rėmelių pagalvėlės

Rėmelio savybės Rėmelio ilgis reguliuojamas

Produkto rūšis Apsauginiai akiniai

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:13 2/2


